

مدیرکل منابع طبیعی فارس مطرح کرد:

وقوع ۹۰ حریق طی سه ماه

در فارس

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس اعلام کرد که از ابتدای سال تاکنون ۹۰ فقره حریق در مراتع طبیعی و جنگل‌های فارس حادث شده است.

به گزارش ایسنا منطقه فارس به نقل از روابط عمومی منابع طبیعی فارس، شهرام منتصری در دیدار فرمانده پایگاه هوایی شهید دوران شیراز، گفت: در فصل گرما هر لحظه امکان شعله ور شدن آتش در عرصه های جنگلی و مرتعی وجود دارد.

او پیشگیری از وقوع و کاهش خسارت حریق در عرصه های جنگلی و مرتعی نیازمند بکارگیری تجهیزات پیشرفته و تخصصی از جمله بالگرد بویژه در مناطق صعب العبور است، هلی برن نیروهای تخصصی در هنگام آتش سوزی، در زمان طلایی را بسیار مهم دانست.

منتصری گفت: بخش عمده ای از اراضی جنگلی و مرتعی در مناطق صعب العبور قرار دارند که برای اطفای حریق آنها باید از بالگرد و تجهیزات به روز استفاده کرد.

وی با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۹۰ فقره حریق در سطح ۱۶۵ هکتار از عرصه های منابع طبیعی فارس بوقوع پیوسته است، گفت: در مدت مشابه سال گذشته ۳۱ فقره حریق به وسعت ۱۱۹ هکتار در عرصه ها بوقوع پیوست.

منتصری متوسط آتش سوزی عرصه های طبیعی طی سه ماه اول امسال را در هر فقره ۱،۹ هکتار عنوان و اضافه کرد: متوسط حریق در سال گذشته در هر فقره آتش سوزی ۳،۹ هکتار بوده است، این نشان می دهد که سرعت عمل نیروها در کنترل حریق قابل ملاحظه است. مدیر کل منابع طبیعی فارس همچنین ضمن قدردانی فراوان از احساس مسئولیت و حضور به موقع و سرعت عمل نیروهای پایگاه هوایی شهید دوران در اطفاء حریق کوه‌های کبلاق شهرستان فرارشیند و دیگر نقاط فارس، خواستار تداوم این همکاریها شد.

فرمانده پایگاه هوایی شهید دوران شیراز نیز گفت: آماده گسترش همکاریها در اعزام بالگرد برای کمک به اطفاء حریق های احتمالی اراضی ملی هستیم. امیر خلبان اسماعیل لشکری، با اشاره به اهمیت حفاظت از جنگلها و پیشگیری از وقوع حریق در طبیعت گفت: تلاش مسئولان و نیروهای خدمت منابع طبیعی در حفاظت و پاسداری عرصه های طبیعی برای مردم و مسئولان آشکار و زحمات ارزشمند این نیروها در مقابله با حریق در این عرصه ها علیرغم مشکلات، کمبودها و نارسایی ها قابل ستایش است.

لشکری ضمن قدردانی از مسئولان و کارشناسان منابع طبیعی فارس بدلیل همکاری در تعیین تکلیف اراضی و املاک محوطه پایگاه هوایی شهید دوران، آمادگی خود را برای ارائه خدمات ویژه هوایی و استفاده از ظرفیت های پروازی پایگاه شهید دوران مانند جابجایی نیروها، انجام سورت های پروازی، انتقال بار و اقلام حیاتی به منابع طبیعی اعلام کرد.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس تاکید کرد:

بهره‌گیری از هنر در پیشگیری و کاهش آسیب‌های اجتماعی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس بر لزوم بهره‌گیری مناسب از هنر در پیشگیری از بروز آسیب‌های اجتماعی و کاهش این آسیب‌ها و عوارض فردی و اجتماعی آنها، تاکید کرد.

به گزارش ایسنا منطقه فارس به نقل از روابط عمومی ارشاد فارس، صابر سهرابی در نشستی که با حضور دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان فارس و جمعی از هنرمندان برگزار شد، گفت: یکی از راهکارهای تاثیرگذار در پیشگیری از گسترش اعتیاد به عنوان یک آسیب اجتماعی مهم، استفاده از ابزارهای فرهنگی و هنری است.

سهرابی با بیان اینکه همه دستگاه‌ها، موظف به همراهی در مبارزه با آسیب‌های اجتماعی و پیشگیری از بروز اعتیاد هستند، گفت: فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در همین راستا حمایت‌های جدی خود را از آثار هنری با موضوع آسیب های اجتماعی به ویژه اعتیاد در دستور کار قرار داده است؛ و در یک سال اخیر در اکثر نشست ها بارها این موضوع را اعلام کرده ایم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس افزود: هنر نمایش بهترین و اثرگذارترین هنر و زبانی است که می تواند با بیان دردهای اجتماعی و آگاهی در زمینه پیشگیری از آسیب های اجتماعی وارد شود. این اداره کل در نظر دارد تا با حمایت از نمایش های خیابانی با موضوع پیشگیری از آسیب های اجتماعی، به شکل رایگان در شهرستان های دیگر فارس نیز برای مردم اجرا شود.

دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس با اشاره به اهمیت رده سنی کودک و نوجوان در فرهنگ سازی، خاطرنشان کرد: هنرمندان و فرهنگ وران بایستی با نظر گرفتن این بخش جامعه به عنوان مهم ترین و اثرپذیرترین افراد، آثار خود را بیش از پیش به این قشر اختصاص دهند. وی با اشاره به اجرای نمایش های خیابانی روزانه در بوستان های شهر شیراز، اضافه کرد: در هفته مبارزه با مواد مخدر، در همه شهرستان های فارس، اصحاب فرهنگ و هنر با حمایت و همکاری اداره های فرهنگ و ارشاد اسلامی، حداقل یک برنامه در این زمینه به جامعه ارائه دادند.

استاندار فارس گفت:

همه دستگاه های اجرایی استان مکلفند برای انجام هر فعالیتی پیوست زیست محیطی تهیه کرده و بر این اساس به اجرایی کردن طرح هایی بپردازند که کمترین آسیب را متوجه محیط زیست می کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر عنایت الله رحیمی در بازدید از اداره کل محیط زیست استان فارس با تاکید بر اینکه دستیابی به توسعه پایدار به عنوان شعار امروز جهان، در گرو توجه به محیط زیست است، افزود: هم طلب آیندگان از ماست

توسعه یافته توصیف کند که فعالیت های خود را بر اساس توان اکولوژیک سرزمینش سازمان دهی کند. وی با بیان اینکه منافع اقتصادی کوتاه مدت نباید سبب نادیده گرفتن آسیب های زیست محیطی در فعالیت های مختلف باشد، عنوان کرد: کشورهای توسعه یافته از گذشته تلاش کرده اند صنایع آلاینده خود را به فواصل طولانی منتقل کنند.

نماینده عالی دولت در استان فارس با تاکید بر اینکه توجه به محیط زیست هم نیاز امروز ما است و هم طلب آیندگان از ماست

که باید خود را مکلف به حفظ آن بدانیم، خاطرنشان کرد: تحقق این امر تنها در صورتی امکان پذیر است که همه فعالیت های عمرانی، اقتصادی و... دارای برنامه ریزی مشخص باشد. استاندار فارس گفت: همه دستگاه های اجرایی استان مکلفند برای انجام هر فعالیتی پیوست زیست محیطی تهیه کرده و بر این اساس به اجرایی کردن طرح هایی بپردازند که کمترین آسیب را متوجه محیط زیست می کنند. وی با بیان اینکه موضوع کاهش گازهای گلخانه ای امروز در سطوح بین المللی

استاندار فارس در بازدید از اداره کل محیط زیست تاکید کرد:

هر فعالیت دستگاه های اجرایی باید پیوست زیست محیطی داشته باشد

مورد توجه قرار گرفته است، بر لزوم تلاش برای کاهش آلاینده های مضر و استفاده از مشوق های بین المللی که برای این اقدام در نظر گرفته شده ، تاکید کرد. دکتر رحیمی از محیط زیست استان فارس خواست موضوع احیا تالاب ها را با جدیت در دستور کار قرار دهند و افزود: موضوع احیا تالاب ها در سطح ملی مورد توجه دولت تدبیر و امید قرار گرفته که امیدواریم با بهره گیری از این فرصت شاهد احیا تالاب های استان باشیم. استاندار فارس پایش محیط زیست شهری را موضوع

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

کارکنان دولت در چارچوب قانون و به صورت جهادی از مشکلات مردم گره گشایی کنند



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با کارکنان فرمانداری شهرستان های قیر و کارزین و فیروزآباد دیدار و به صورت سر زده از ادارات آموزش و پرورش و جهاد کشاورزی قیر و کارزین بازدید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس عبدالرضا قاسم پور با کارکنان فرمانداری شهرستان های قیر و کارزین و فیروزآباد دیدار و به صورت سر زده از ادارات آموزش و پرورش و جهاد کشاورزی قیر و کارزین بازدید کرد.

وی در این دیدار به اهمیت نیروی انسانی در پیانه گام دوم انقلاب اشاره کرد و افزود: در این پیانه که از سوی رهبر معظم انقلاب تبیین شده نیروی انسانی به عنوان ثروت واقعی هر سازمان مطرح است. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با تاکید بر لزوم توجه به نیروی انسانی مستعد و کارآمد، عنوان کرد: از هیچ اقدامی در جهت ایجاد رفاه و رفع مشکلات همکاران دریغ نخواهیم کرد. قاسم پور ضمن تقدیر از زحمات و تلاش های همکاران در مجموعه این دو فرمانداری ، به ظرفیت ها و توانمندی های فیروزآباد و قیر و کارزین در حوزه های مختلف کشاورزی، گردشگری، صنایع دستی و سایر ابعاد اشاره و خاطرنشان کرد: این فرصت ها باید با اتحاد، همدلی و تعامل در راستای توسعه شهرستان و خدمت بیشتر به مردم مردم استفاده قرار گیرد.

وی با تاکید بر اهمیت تکريم مردم و توجه به منشور حقوق شهروندی از سوی کارگزاران دولت، از کارکنان خواست در برخورد با مردم رفتاری انسان گرایانه و توأم با سعه صدر را در پیش گیرند. قاسم پور بیان کرد: کارکنان دولت باید بکوشند در چارچوب قانون اما به صورت جهادی و انقلابی به گره گشایی از مشکلات مردم بپردازند.

حرکت در مسیر سیاست های دولت و وزارت کشور، بهره گیری از نیروهای توانمند درون سازمانی، انتصاب جوانان و بانوان از دیگر موضوعاتی بود که معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس بر آنها تاکید کرد.

وی در اشاره به انتظاراتی که از کارکنان دولت و همکاران فرمانداری قیر و وجود دارد، دفاع از دولت در برابر هجمه ها، بازگو کردن خدمات دولت برای مردم و ترویج روحیه امید در جامعه را از جمله این انتظارات برشمرد.

رئیس کمیته پشتیبانی مالی و فناوری اطلاعات ستاد انتخابات استان فارس همچنین با اشاره به انتخابات پیش رو از کارکنان فرمانداری ها خواست زمینه های لازم برای حضور پر شور مردم و تقویت روز افزون اعتماد آنها را فراهم کنند.

وی به دستور العمل ۱۲ بندی وزیر کشور در خصوص نماز اشاره کرد و افزود: تقویت نماز در مدارس و جذب جوانان و نوجوانان به سمت اقامه نماز با استفاده از ظرفیت های مختلف ادارات شهرستان در دستور کار قرار گیرد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با بیان اینکه تفویض اختیارات به فرمانداران در بخش هایی انجام شده و در قسمت های دیگر نیز پیگیری خواهد شد، این اقدام را زمینه ساز مدیریت بهتر امور در سطح شهرستان ها دانست.

ماون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس در سفر خود به شهرستان قیر و کارزین بازدیدهای سرزده ای نیز از ادارات آموزش و پرورش و جهاد کشاورزی این شهرستان ها داشت و در این بازدیدها ضمن بررسی روند انجام امور بر لزوم رفع پیچیدگی ها و بروکراسی اداری به صورت قانونمند تاکید کرد.

بزرگترین مرکز اورتز و پروتز جنوب کشور در شیراز راه اندازی شد

بزرگترین مرکز اورتز و پروتز جنوب کشور در موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایتار فارس افتتاح شد و رسماً آغاز به کار کرد.

عباس نعمت اللهی با بیان اینکه این مرکز متشکل از بخش های مختلفی است، افزود: بخش عمده خدمات این مرکز مربوط به ساخت پروتزهای مصنوعی مانند دست، پا، کشش و پروتزهای ایسته و همچنین اورتزهای متعلق به معلولان است.

وی با تاکید بر اینکه اولویت خدمات رسانی در این مرکز ابتدا با جامعه ایثارگری است، گفت: البته به دلیل وسعت بالا و مجهز بودن این مرکز و همچنین تعامل با دانشکده توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، به دیگر معلولان جنوب کشور هم خدمات ارائه خواهد شد.

مدیر مؤسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایتار فارس ادامه داد: این مرکز با پیشرفته ترین دستگاه های پروتز اورتز آماده ارائه خدمات به استان های همجوار است.

نعمت اللهی با اشاره به اینکه استفاده از خدمات این مرکز برای ایثارگران رایگان است، ابراز امیدواری کرد که این مرکز پایگاهی برای خدمات دهی عموم مردم باشد. وی اضافه کرد: با توجه به گستردگی دستگاهها، فضا، نیروهای فنی و پزشکان متخصص این مرکز امکان ارائه همزمان خدمات به ۲۰ نفر و در طول سال هفت هزار نفر را دارد.

مدیر الهی ادامه داد: با توجه به اینکه در مجاورت این مرکز، یک مرکز اقامتی ویژه برای ایثارگران استان های دیگر مستقر شده، لذا در صورت نیاز اسکان موقت فراهم است.

رئیس فراکسیون روستایی شورای عالی استان ها: افزایش سود تسهیلات بخش تولید و اشتغال، برخلاف سیاست ها است

سال بسیار سختی پیش روی می شود. وی از استاندار فارس خواست که برای حمایت از کشاورزان و جبران این مشکلات کمک کنیم. تصدیر از استاندار فارس از چاره اندیشی کند.

با وجود محدودیت ها دولت برای حمایت از کشاورزان تلاش زیادی کرده است اما استاندار فارس نیز در این دیدار با اشاره به وجود موانع مختلف از جمله محدودیت های سیاسی، اقتصادی و همچنین بلایای طبیعی، در مجموع دولت یازدهم و دوازدهم اقدامات بسیار خوبی در حوزه کشاورزی صورت داده است که باید به قدر کافی قرار گیرد.

عنایت الله رحیمی با اشاره به محدودیت های فروش نفت و به تبع آن کاهش سهم مالیات درآمدهای دولت، تصریح کرد: نباید فراموش کنیم که امسال

استخدام دهباران هستیم وی که ریاست فراکسیون روستایی شورای عالی استان ها را هم بر عهده دارد، گفت: ما در فراکسیون روستایی شورای عالی در حال تدوین طرحی برای استخدام و ایجاد ثبات شغلی دهباران هستیم که از دولت و مجلس توقع داریم همکاری لازم را صورت دهند.

با بنیاد مسکن برای جلوگیری از موازی کاری دهباران و این نهاد، به تفاهم رسیده ایم. قاسمی موازی کاری در روستاها را یکی دیگر از موانع توسعه روستاها دانست

در هشت ماهی که از تشکیل فراکسیون روستایی می گذرد برای این موضوع جلساتی را برگزار کرده ایم که در آخرین مورد به انعقاد تفاهم نامه با رئیس بنیاد مسکن انقلاب کشور در خصوص جلوگیری از

خاموشی خبر داد:

شعبه اتاق بازرگانی مشترک ایران و انگلیس در فارس دائر می شود



از اقدامات موثر در این زمینه است که تجار استان فارس با برخورداری از پتانسیل های بالا از جمله صنایع دستی می تواند در این زمینه اقدامات خوبی انجام دهند.

امیر هوشنگ امینی نائب رئیس اول و دبیر کل اتاق بازرگانی مشترک ایران و انگلیس نیز گفت: تفکر غالب در این اتاق دوری از سیاست و تمرکز بر گسترش تجارت خارجی فعالان اقتصادی است.

وی با بیان اینکه این اتاق مشترک بازوی اتاق ایران در ارتباط اقتصادی با کشور انگلیس است ادامه داد:

در شرایط فعلی و با وجود مشکلات موجود می توانیم روابط برای تجارت خارجی کشورمان و کشور انگلیس را تقویت کنیم.

امینی با اشاره به وضعیت بین المللی کشور ما عنوان داشت: شرایط فعلی بین المللی که اقتصاد ما در آن قرار دارد، گذر است و تجار و بازرگانان ما باید خود را برای عبور از این شرایط و کار در عرصه بین الملل آماده کنند.

وی با بیان اینکه فارس شرکت ها و بخش خصوصی پویا و توانمندی دارد که کشور انگلیس می تواند بازار خوبی برای تجار این استان باشد تصریح کرد: شهر شیراز شهر جهانی دارد و این مهم می تواند زمینه ساز ایجاد شرایط خوب تجاری فعالان اقتصادی این استان با کشور انگلیس باشد.

امینی افزود: بر ایسن باوریم فعالان اقتصادی ما می تواند نقش بزرگ و مهمی در عرصه های بین المللی داشته باشند.

وی با بیان اینکه اتاق بازرگانی مشترک ایران و

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و انگلیس گفت: به زودی شعبه اتاق بازرگانی مشترک ایران و انگلیس در اتاق بازرگانی فارس دائر می شود.

به گزارش ایسنا منطقه فارس، به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، سید علی نقی خاموشی در دیدار اعضای هیات مدیره اتاق مشترک بازرگانی مشترک ایران و انگلیس با فعالان اقتصادی استان فارس بیان کرد: با راه اندازی این شعبه، زمینه ارائه خدمات این اتاق مشترک به فعالان اقتصادی استان فارس و منطقه جنوب کشور فراهم می شود.

وی با اشاره به فرصت مناسب اتاق های مشترک برای توسعه مناسبات اقتصادی خارجی افزود: اتاق بازرگانی مشترک ایران و انگلیس یکی از اتاق های مشترک فعال است و می توانیم بگویم این اتاق مشترک در روند ارتباط بین ایران و انگلیس موثر بوده است.

خاموشی اظهارداشت: ارتباط با کشور انگلیس با توجه به موقعیتی که این کشور در اروپا دارد، جز اولویت های کشور ماست که ما نیز همواره بر رفع موانع بر سر راه تجارت با این کشور تلاش می کنیم. وی اضافه کرد: اتاق بازرگانی فارس سابقه دیرینه ای و موثری در اقتصاد کشور دارد که توانسته اصالت خود را حفظ کند که این مهم مسئولیت هیات رئیسه و هیات نمایندگان این اتاق در دوره جدید فعالیت های خود بازرتر و حساس تر می کند.

خاموشی افزود: یکی از دلایل عقب افتادگی ما در تجارت خارجی، عدم ارائه توانمندی هایمان به جامعه هدف است لذا برگزاری نمایشگاه های مختلف یکی

پرداخت پنج هزار و ۸۱۰ میلیارد ریال مالیات در فارس

بود امسال مالیات آنها هیچ افزایشی پیدا نکرد، همچنین مالیات های بین ۲۵ میلیون ریال تا ۵۰ میلیون ریال نسبت به مازاد با ۵ درصد افزایش، بین ۵۰ میلیون ریال تا ۱۰۰ میلیون ریال نسبت به مازاد با ۹ درصد افزایش و مالیات های بالاتر از ۱۰۰ میلیون ریال نسبت به مازاد با ۱۵ درصد نسبت به مالیات عملکرد سال ۹۶ به عنوان مالیات مقطوع سال ۹۷ محاسبه می شود. مدیرکل امور مالیاتی فارس با

رقم شامل ۹۰ درصد از پیش بینی های سازمان امور مالیاتی است. وی با بیان اینکه در وصول درآمدهای مالیاتی وضعیت اقتصادی کشور و فعالان اقتصادی مدنظر قرار می گیرد افزود: سازمان امور مالیاتی کشور تسهیل در امور مودیان در دستور کار قرار داد که از جمله آن اجرای تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم و نیز استفاده از ظرفیت ماده

پرداخت پنج هزار و ۸۱۰ میلیارد ریال مالیات در فارس مدیرکل امور مالیاتی فارس گفت: فعالان اقتصادی استان فارس بهار امسال پنج هزار و ۸۱۰ میلیارد ریال مالیات پرداخت کردند. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، ناصر هاشمی مدیرکل امور مالیاتی فارس از پرداخت پنج هزار و ۸۱۰ میلیارد ریال مالیات در استان توسط غفلان اقتصادی خبر داد و گفت: این